[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 430/2023
Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, realizar cobertura do ponto de ônibus da Rua Ulisses Coelho, em frente a quadra de esportes no Km 4.

Justificamos nossa reivindicação em virtude da importância da cobertura deste ponto, pois, em dias chuvosos ou de sol quente, os moradores aguardam pelo ônibus enfrentando as intempéries climáticas.
Certos de contarmos com a vossa estimada atenção, desde já agradecemos.
Sala das Comissões, 03 de maio de 2023.
Daubti Rocha Guimarães (Colorido)

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

              ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 528-8600  -  Jequié (BA)

                                                                                    Home-page: camaradejequie.ba.gov.br